
ORIGINAL

ANUAL (A)

1000 333,788.2 346,936.6 164,888.1 112,044.4 4,766.0 116,810.4

2000 26,353.3 26,353.4 10,522.7 7,825.7 1,230.1 9,055.8

3000 135,958.7 128,368.1 58,566.8 30,943.4 3,218.7 34,162.1

4000 3,105.5 3,105.5 1,545.5 330.3 2.8 333.1

5000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

6000 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTAL 499,205.7 504,763.6 235,523.1 151,143.8 9,217.6 160,361.4

ORIGINAL MODIFICADO PROGRAMA-

ANUAL (A) ANUAL (B) DO (C)

O001 1,671.0 7,228.9 6,266.5

M001 30,471.4 30,471.4 14,635.4

E003 467,063.3 467,063.3 214,621.2

TOTAL 499,205.7 504,763.6 235,523.1 68.1

Anexo 2

ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CAPÍTULO DEL GASTO

Enero – Junio 2022 (miles de pesos)

6,197.4 98.9

14,635.4 100.0

139,528.6 65.0

160,361.4

68.1

PROGRAMA 
PRESUPUESTARIO

EJERCIDO CUMPLIMIENTO %

(D)

2022 (miles de pesos)

ENERO-JUNIO CUMPLIMIENTO %

(D*100)/C

70.8

86.1

58.3

21.6

0.0

0.0

TOTAL (D+E=F)
(F*100)/CCAPÍTULO DE 

GASTO
MODIFICADO 

ANUAL (B)
PROGRAMA-DO (C) EJERCIDO  (D) DEVENGADO** (E)


